盛岡事業所開設のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、岩手地区でのソフトウェア開発業務拡大に伴い、岩手

研究開発センター（IT-Labo）に加え、岩手県盛岡市に盛岡事業所を開設する運

びとなりました。

これを機に、より一層の技術とサービスの提供に努めて参る所存でございま

す。何卒皆様のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

令和２年５月吉日

東京システムズ株式会社

代表取締役 本橋 徹

記

【所 在 地】 〒０２０－００２２

岩手県盛岡市大通一丁目１番１６号

岩手教育会館 ４階

【名  称】 東京システムズ株式会社 盛岡事業所

【電話番号】 ０１９－６０４－７７２２

【Ｆ Ａ Ｘ】 ０１９－６０４－７７２５

【開 設 日】 令和２年５月１８日

岩手研究開発センター（滝沢市ＩＰＵ第２イノベーションセンター）は

従来通り営業しております。

以 上